
事 務 連 絡           

平成２４年４月２０日           
  
                      
 各全国生活衛生同業組合連合会事務局 御中 
 

                 

                   厚生労働省健康局生活衛生課 

 

 

                       

 

生活衛生関係営業における設備投資状況調査について 

 

 

 拝啓時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より厚生労働行政に対

し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、厚生労働省では生活衛生関係営業者の皆様の設備投資状況について把握す

ることにより、より皆様が利用しやすい税制の検討の材料とさせていただくために、

調査を実施することにしました。 

 つきましては、ご多忙のところ恐縮でございますが、ご協力方宜しくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

 

 １．調査対象  

東京都、神奈川県、愛知県、大阪府内に所在する組合員のうち、各都府県

生衛組合が地区内の３０組合員を選定し、アンケート対象とする。 

 ２．回答期限  

平成２４年５月１１日（金） 

 ３．回答方法  

各全国生活衛生同業組合連合会にて、各都道府県生衛組合にご照会いただ

き、提出があったものを取りまとめた上で、厚生労働省健康局生活衛生課ま

で書類提出をお願いいたします。  

なお、取りまとめにあたっては、集計等の必要はありません。 


